
Extrato Conta Corrente 

Conta 

Período 

Saldo 

01/12/2021 a 31/12/2021 

124808549 

3.327,07 

DATA LANCAMENTO HISTÓRICO VALOR SALDO 

20/12/2021 PIX RECEBIDO 440,00 482,94 

20/12/2021 PAGAMENTO DE TITULO - Edital SOAMAR Ratifica Assembleias -350,00 132,94 

21/12/2021 PD< RECEBIDO 240,00 372,94 

21/12/2021 PIX RECEBIDO 480,00 852,94 

22/12/2021 PIX RECEBIDO 480,00 1.332,94 

22/12/2021 PIX RECEBIDO 40,00 1.372,94 

23/12/2021 PIX RECEBIDO 480,00 1.852,94 

23/12/2021 PIX RECEBIDO 480,00 2.332,94 

24/12/2021 PIX RECEBIDO 240,00 2.572,94 

24/12/2021 PIX RECEBIDO 480,00 3.052,94 

24/12/2021 PIX ENVIADO Reembolso Desp Regularização SOAMAR Carório Sarlo -769,34 2.283,60 

24/12/2021 PIX ENVIADO Reembolso Desp Regularização SOAMAR Carório Sarlo -274,46 2.009,14 

24/12/2021 PIX ENVIADO Reembolso Desp Domínio SOAMAR Site -40,00 1.969,14 

27/12/2021 PIX RECEBIDO 480,00 2.449,14 

27/12/2021 PIX RECEBIDO 480,00 2.929,14 

27/12/2021 PIX RECEBIDO 240,00 3.169,14 

28/12/2021 PIX RECEBIDO 480,00 3.649,14 

29/12/2021 PIX ENVIADO Reembolso Desp Regularização SOAMAR Carório Sarlo -322,07 3.327,07 

TOTAL RECEITAS 12-2021 5040,00 

SALDO MÊS ANTERIOR 42,94 

TOTAL DE DESPESAS 12-2021 -1755,87 

SALDO LÍQUIDO EM 31-1ís 3327,07 

Data 27-01-22 Aurélio apícula ADRIANA H 

te 


